UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:           / SNgV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng  4  năm 2024
V/v  tham gia ý kiến vào Dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh Quy định một số

nội dung, mức chi bảo đảm cho công

tác phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn

tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ sở

trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 888/STC-HCSN ngày 04/4/2024 của Sở Tài chính

về việc tham gia ý kiến vào Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định một

số nội dung, mức chi bảo đảm cho công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn

tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ sở trên địa bàn tỉnh; Sở Ngoại vụ tham gia ý

kiến như sau:

Tại khoản 3, điều 3 của Dự thảo Nghị quyết đề nghị sửa đoạn "Trong quá

trình thực hiện, nếu các văn bản quy phạm pháp luật được dẫn chiếu để áp dụng

tại Nghị quyết này được sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế bằng văn bản quy phạm

pháp luật mới thì áp dụng theo các văn bản mới đó" thành "Trường hợp các văn

bản quy phạm pháp luật trích dẫn tại Nghị quyết này được sửa đổi, bổ sung

hoặc thay thế bằng văn bản quy phạm pháp luật khác thì thực hiện theo quy

định tại văn bản sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế đó".

Trân trọng gửi Sở Tài chính để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Dương Tuyến

		Tuyenpd_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T15:35:53+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T15:47:14+0700

		2024-04-05T15:47:31+0700

		2024-04-05T15:47:48+0700